DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta ir taikoma vadovaujantis 
Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95. 

6. Sutarties kaina – 199 426,94 (vienas šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai keturi 
šimtai dvidešimt šeši eurai, 94 ct.) EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 41 879,66 EUR, viso su PVM 
– 241 306,60 (du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai šeši eurai, 60 
ct.). Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Rangovo išlaidos, susijusios su Rangovo 
įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu. 

7. Darbų rezultatų perdavimui įforminti Rangovas dviem egzemplioriais pateikia Užsakovui 
Darbų perdavimo-priėmimo aktą.